Ü
rü
n
 b
il
g
i
fo

10 V ... 32 V TTL
10 V ... 32 V HTL
Önerilen aksesuar
Diğer cihaz modelleri ve aksesuar  www.sick.com/DFS60
Kısa açıklama Tip Stok no.
Flanşlar
Standart tork desteği BEF-DS00XFX 2056812
Şaft adaptasyonu
Hollow şaft için plastik (PEEK) izolasyonlu sıkma pensi, mil çapı 6 mm, dış çap
5/8" (15,875 mm), Plastik, PEEK
SPZ-58Z-006-P 2076228
Hollow şaft için metal sıkma pensi, mil çapı 8 mm, dış çap 5/8" (15,875 mm), Metal SPZ-58Z-008-M 2076219
Hollow şaft için plastik (PEEK) izolasyonlu sıkma pensi, mil çapı 8 mm, dış çap
5/8" (15,875 mm), Plastik, PEEK
SPZ-58Z-008-P 2076229
Hollow şaft için metal sıkma pensi, mil çapı 10 mm, dış çap 5/8" (15,875 mm), Metal SPZ-58Z-010-M 2076220
Hollow şaft için plastik (PEEK) izolasyonlu sıkma pensi, mil çapı 10 mm, dış çap
5/8" (15,875 mm), Plastik, PEEK
SPZ-58Z-010-P 2076230
6 ARTIMSAL ENKODER | SICK Ürün bilgi formu | 2025-01-18 12:31:49
Yanlışlar ve değişiklikler için haklar saklıdır
﻿
DFS60I-BJAK08192 | DFS60
ARTIMSAL ENKODER
Kısa açıklama Tip Stok no.
Hollow şaft için metal sıkma pensi, mil çapı 11 mm, dış çap 5/8" (15,875 mm), Metal SPZ-58Z-011-M 2094671
Hollow şaft için metal sıkma pensi, mil çapı 12 mm, dış çap 5/8" (15,875 mm), Metal SPZ-58Z-012-M 2076221
Hollow şaft için plastik (PEEK) izolasyonlu sıkma pensi, mil çapı 12 mm, dış çap
5/8" (15,875 mm), Plastik, PEEK
SPZ-58Z-012-P 2076231
Hollow şaft için metal sıkma pensi, mil çapı 14 mm, dış çap 5/8" (15,875 mm), Metal SPZ-58Z-014-M 2076222
Hollow şaft için plastik (PEEK) izolasyonlu sıkma pensi, mil çapı 14 mm, dış çap
5/8" (15,875 mm), Plastik, PEEK
SPZ-58Z-014-P 2076232
Hollow şaft için metal sıkma pensi, mil çapı 15 mm, dış çap 5/8" (15,875 mm), Metal SPZ-58Z-015-M 2076223
Hollow şaft için plastik (PEEK) izolasyonlu sıkma pensi, mil çapı 15 mm, dış çap
5/8" (15,875 mm), Plastik, PEEK
SPZ-58Z-015-P 2076233
Hollow şaft için metal sıkma pensi, mil çapı 1/2" (12,7 mm), dış çap 5/8" (15,875 mm),